会 員 各 位

一般財団法人 札幌陸上競技協会 審判委員長 小川 秀一

2024年度 陸上競技公認審判取得・昇格申請について

上記について北海道陸上競技協会のホームページにアップされました。札幌陸上競技協会会員で審判昇格または審判資格がなく審判取得を希望する方は、書類等(2024申請データ必須)をダウンロードし、申し込み締め切り期日までに手続きしてください。 高校 B 級につきましては、各高校単位で手続き(必ず札幌陸協経由で)してください。

記

- 1. 提出物 ①「2024 年度 陸上競技公認審判取得・昇格申請」について(連絡)の 『5,提出書類確認一覧表』をお読みください。
 - ②申し込み電子データ(下記のアドレスに送信してください) ※必ず電子データで申請してください。**手書きは受け付けません。**
- 2. 提出先 電子データ: s_rikujou@k3.dion.ne.jp

審判手帳・写真(裏に記名)

郵送先:一般財団法人札幌陸上競技協会

〒 064-0931 札幌市中央区中島公園 1-5 札幌市中島体育センター内電話 011-532-2471

- 3. 締 切 2024 年 10 月 11 日 (土) 必着 ※北海道陸上競技協会の締切期日とは異なります。
- 4. 諸連絡 (1)直接、北海道陸協には申請できません。
 - (2)必ず、5、『提出書類確認一覧表』をお読みください。
 - (3)手書きの申請書は受付できません。
 - (4)黒手帳の方は、新手帳への変更が必要になりますので 新たに写真(3 cm×4 cm)1枚をご用意ください。

以上